
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Nr.
77

121
88
41
11

211
12
64
16
1

468
07
2
5
8

55
29

Nome
Felipe Martins
Ademar Fedrigo
Bernardo Albanesi
Arthur Pilan
Sandro Freitas
Luiz Acquaviva/Luis Alves
Marco Fabio
Leandro Munhos
Eduardo Peirao
Eduardo Lauand
Eduardo Moraes/Renato Candia
Gustavo Perez
Washington Oliveira/Gualter F A
Ricardo Miyamoto/Eduardo
Jose Luis
Estevao Manhani
Stanley Wessler

Classe
A Light
A Light
A Light
A Light
A Super
A Light
B
A Light
A Light
B
B
A Light
A Super
A Light
B
A Super
A Super

Melhor Tm
2:10.350
2:10.517
2:11.053
2:11.293
2:11.397
2:13.018
2:14.294
2:14.709
2:15.017
2:15.844
2:17.960
2:18.616
2:20.474
2:22.495
2:25.922
2:26.789
2:41.053

Dif
-

+0.167
+0.703
+0.943
+1.047
+2.668
+3.944
+4.359
+4.667
+5.494
+7.610
+8.266

+10.124
+12.145
+15.572
+16.439
+30.703

2o. melhor
2:11.475
2:10.681
2:11.885
2:12.120
2:11.436
2:14.682
2:20.391
2:16.279
2:15.048
2:15.965
2:18.377
2:19.141
2:23.589
2:23.965
2:26.085
2:28.213
6:33.920

Voltas
11

6
13

8
10

9
9
9

12
12
10

4
8

10
10

4
3

Modelo
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca

Equipe

Classificado pela melhor voltaCampeonato Paulista Super Liga 6a etapa
  Sexta

2a Copa Fusca

Qualificação (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

09/07/2021 10:55

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 6a Etapa
Interlagos 9/11 julho 2021
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